

EĞİTİM SOKAĞI



“Çinicilikte ilk defa pembe rengi bulan çini ustası kardeşler, yıllarca, adeta efsane haline gelmiş mercan kırmızısı rengini aramışlar.”

Prof. Dr. Ziya Selçuk

Mercan kırmızısı

Prizma, baloncuklar, çamur, vakum, zar, olta, misket ve daha niceleri... S. Türkle 'Bilime Sevdalanmak' kitabında bilim adamlarının çocukken merak duydukları nesnelere ne derece etkilendiklerini kaleme almış. Evde ve okulda yok edilse de merak ve güdülenme doğuştan sahip olduğumuz özellikler. Tıpkı Kütahyalı Kocaoglu kardeşler gibi... Çinicilikte ilk defa pembe rengi bulan çini ustası kardeşler, yıllarca, adeta efsane haline gelmiş mercan kırmızısı rengini aramışlar. 1550-1605 yılları arasında İznik çinilerinde kullanılan bu renk, o dönem bir kişi tarafından

kullanılmış ve rengi keşfedenle birlikte sır olup gitmiştir. Kocaoglu kardeşler 1985-93 yılları arasında binlerce farklı maddeyi, hatta kendi kanlarını kullandıkları tam 12 bin deney yapmış, ancak mercan kırmızısı rengini elde edememişlerdir.

Doğuştan var

Kardeşlerden Ali Kocaoglu, Aralık 1993'te mercan kırmızısı rengini bulamadığı için hayatının bir anlamı kalmadığını düşünerek bunalıma girmiş ve hayatına son vermiştir. Bu denli bunalıma yol açmaması şartıyla, hepimizde doğuştan var olan merakımızı kim verecek bize geri?

Sizden gelenler

KİTAP OKUMAYAN ÖĞRETMENLER

Bazı meslektaşlarımız hiç kitap okumuyor. Bu şekilde mesleğimize saygı duyulmasını nasıl bekleriz?

Biz öğretmenlerin profesyonelce davranıp mesleğimize sahip çıkması zaruridir. Bilginin yarılanma ömrü-

nün 18 aya indiği çağımızda fakülte bilgilerimizle mesleğimizi yürütmeye kalkmak, en azından öğrenciye saygısızlıktır. Zira fakülte üçüncü sınıfa gelen bir öğrenci, ilk iki yılda öğrendiklerinin eskidini görmektedir.

OLGUNLUK SINAVI

Olgunluk Sınavı hakkında ne düşünüyorsunuz?

Sakallı Celal, aklımın yatmadığı durumlara tepkisini 'Doğuya giden geminin güvertesinde batıya doğru koşmak' olarak dile getirmiştir. Sınavlara teslim olmuş, yozlaşmış bir lisenin sorularını çözmek için yeni bir sınav önerilmesi bana bu sözün hatırlattı. Bu sınavın sonuçlarını kestirmek için kapsamlı simülasyon çalışmaları gerekli. Toplumsal, demografik, ekonomik, eğitimsel Ar-Ge alt yapısı bilsimsel olarak tamamlanmadan yeni bir sınav önermek fazla 'pop' kalabilir. Okulöncesinden başlayan bir yeniden yapılanma modeli ortaya konulduktan sonra böyle bir sınav kanıta dayalı olarak önerilebilir.

SBS MARATONU

Çok emek verdiğimiz SBS maratonu için neler söylersiniz?

Emeginize çok büyük saygı duyuyorum. Gelecek yıl inşallah son kez yapılacak olan SBS, öğrencilerimizin sadece onda birinde izafi bir başarı duygusu yaratacak. Geri kalan çocuklarımız ya sınavı kazanamayacak ya da mutsuz olacakları tercihler yapacak. On çocuktan dokuzu tescillenmiş 'kaybeden' kimliğiyle hayata atılacak, trafiğe çıkacak, ev-bark kuracak, çalışacak. Umudu sınavlara bağlamak, umutsuzluğa bağlanmaktır. Sınav sonucu ne olursa olsun her çocuğumuz değerlidir. Aptal olan çocuklarımız değil, önlerine koyduğumuz sınavlardır.

Öğretmenler üretiyor

Yarışma hakkında detaylar ve sorularınızı göndermek için:

www.ogretmenleruretiyor.com